
Sygefravær Nordstrandskolen Pr. 31. oktober 2020

Udviklingen i sygefravær på Nordstrandskolen

Bemærkninger: Gælder sygdom, §56 og nedsat tjeneste

Gælder både skole og SFO

Sygdomsdag, dvs. ekskl. weekender, helligdage mm.

Langtidssygdom er defineret som 10 eller flere sygedage/nedsat tjeneste pr. måned

1. periode Korttids Langtids I alt 2. periode Korttids Langtids I alt

November 2018 108 94 202 November 2019 90 40 130

December 2018 34 82 116 December 2019 61 20 81

Januar 2019 54 70 124 Januar 2020 61 42 103

Februar 2019 64 38 102 Februar 2020 49 57 106

Marts 2019 48 37 85 Marts 2020 37 74 111

April 2019 30 39 69 April 2020 21 19 40

Maj 2019 45 32 77 Maj 2020 25 32 57

Juni 2019 33 19 52 Juni 2020 26 34 60

Juli 2019 17 9 26 Juli 2020 13 43 56

August 2019 51 40 91 August 2020 29 58 87

September 2019 38 57 95 September 2020 100 76 176

Oktober 2019 58 47 105 Oktober 2020 55 44 99

Hele perioden 580 564 1.144 567 539 1.106

Det samlede sygefravær er faldet med 3,3 % fra 1. til 2. periode
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Periode Antal Ændring i % Akkumuleret

Sygdomsdage ændring i %

1. periode

DEC 2017 – NOV 2018 1.922 0 0

JAN 2018 – DEC 2018 1.808 -5,9 -5,9

FEB 2018 – JAN 2019 1.789 -1,0 -6,9

MAR 2018 – FEB 2019 1.757 -1,7 -8,6

APR 2018 – MAR 2019 1.670 -4,5 -13,1

MAJ 2018 – APR 2019 1.611 -3,1 -16,2

JUN 2018 – MAJ 2019 1.512 -5,2 -21,3

JUL 2018 – JUN 2019 1.408 -5,4 -26,7

AUG 2018 – JUL 2019 1.283 -6,5 -33,2

SEP 2018 – AUG 2019 1.226 -3,0 -36,2

OKT 2018–  SEP 2019 1.198 -1,5 -37,7

NOV 2018 – OKT 2019 1.144 -2,8 -40,5

2. periode

DEC 2018 – NOV 2019 1.072 -3,7 -44,2

JAN 2019 – DEC 2019 1.037 -1,8 -46,0

FEB 2019 – JAN 2020 1.016 -1,1 -47,1

MAR 2019 – FEB 2020 1.020 0,2 -46,9

APR 2019 – MAR 2020 1.045 1,3 -45,6

MAJ 2019 – APR 2020 1.016 -1,5 -47,1

JUN 2019 – MAJ 2020 996 -1,0 -48,2

JUL 2019 – JUN 2020 1.004 0,4 -47,8

AUG 2019 – JUL 2020 1.034 1,6 -46,2

SEP 2019 – AUG 2020 1.031 -0,2 -46,4

OKT 2019–  SEP 2020 1.111 4,2 -42,2

NOV 2019 – OKT 2020 1.106 -0,3 -42,5
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